Municipio de Tancitaro

ESTADO DE MICHOACAN
lo de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene/2020 al 30/jun/2020

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOrigenAp

Fechay| 17/jul/2020
hora de Impresién | 12:27 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$3,608,697.00
$1,278,341.68
$1,159,662.10
$3,315,233.10
$46,169,265.00
$323,892.10
$27,222.16
$57,177,875.14
$58,383,128.20
$62,206,776.62

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$233,650,093.10

$26,176,227.56
$5,036,642.76
$3,439,793.59
$3,156,448.04
$115,360,980.67
$47,658,892.83
$8,381,201.00
$24,439,906.65

TOTAL APLICACION

$233,650,093.10

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICO

CP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALES

TESORERO CONTRALOR MUNICIPAL
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